附件1：

响应函

致：广州农村商业银行股份有限公司
我方代理广州农商银行与XX纠纷选聘文件，愿意参加该项目的选聘活动，并就有关事项声明如下：
1、我方已详细阅读并完全理解贵方选聘文件。
2、我方自愿遵守贵方采购文件规定要求以及国家相关法律法规。
3、响应文件自递交之日起有效期为120个工作日。

     律师事务所（公章）：

负责人或被授权人签字：
            日期：　　年　　　月　　日

附件2：
授权书
致:广州农村商业银行股份有限公司
本授权书声明：注册于     （国家或地区）的            （律师事务所名称）授权在下面签字的       （被授权人的姓名、职务、身份证号或法定认可的证件号码）为本律师事务所的被授权人，就广州农商银行与XX纠纷选聘文件的参与选聘活动和合同执行，以我方        （律师事务所名称）的名义处理一切与之有关的事宜。
本授权书于       年    月    日签字或盖章时生效，特此声明。

 (
被授权人
身份证证明复印件（反面）粘贴处
（按原件大小）
) (
被授权人
身份证证明复印件（正面）粘贴处
（按原件大小）
)

律师事务所（公章）：
负责人：                     被授权人：                      日    期：
注：如提供的为非身份证的其他法定认可的证件，需注明证件名称。

附件3：

类似法律服务案例一览表

	合作单位
	服务时间
	证明资料在选聘文件中的章节
（或页码）

备注说明：
[bookmark: _GoBack]1.近三年（2019年-2021年）涉及上述专项法律服务类似项目的服务情况，应提供相应合同关键页。

律师事务所名称（公章）：

负责人或被授权人（签字）：

日       期：年月日